
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1085
Tanggal 2024-07-13
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat Cirebon

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 08/07/24 SPM-17517 83214352 10414511 TEGAL CV SINAR 2 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 09/07/24

2 08/07/24 SPM-17517 83217465 10415576 TEGAL CV SINAR 10 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 09/07/24

3 08/07/24 SPM-17517 83217467 10415575 TEGAL CV SINAR 5 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 09/07/24

4 08/07/24 SPM-17517 83217473 10415564 TEGAL CV SINAR 40 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 09/07/24

5 08/07/24 SPM-17517 83217470 10415571 TEGAL CV SINAR 20 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 09/07/24

6 08/07/24 SPM-17517 83217472 10415567 TEGAL CV SINAR 30 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 09/07/24

7 08/07/24 SPM-17518 83216047 10415099 TEGAL CV. GEMILANG TSAKTI 10 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 10/07/24

8 09/07/24 SPM-17533 83203427 10409447 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 10/07/24

9 09/07/24 SPM-17533 83207798 10411830 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 10/07/24

10 09/07/24 SPM-17533 83216585 10415291 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 TONI SUHARTO B 9408 JYT 10/07/24

11 09/07/24 SPM-17533 83216587 10415288 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 TONI SUHARTO B 9408 JYT 10/07/24

12 09/07/24 SPM-17533 83217559 10415466 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 TONI SUHARTO B 9408 JYT 10/07/24

13 09/07/24 SPM-17533 83217611 10415678 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 10/07/24

14 09/07/24 SPM-17533 83217693 10415456 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 TONI SUHARTO B 9408 JYT 10/07/24

15 09/07/24 SPM-17533 83217702 10415442 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 TONI SUHARTO B 9408 JYT 10/07/24

16 09/07/24 SPM-17533 83217868 10415453 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 TONI SUHARTO B 9408 JYT 10/07/24

17 09/07/24 SPM-17536 83211807 10413553 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 25 ADIMAR MARBUN B 9800 JYU 10/07/24

18 09/07/24 SPM-17535 83204562 10410374 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ADIMAR MARBUN B 9800 JYU 10/07/24

19 09/07/24 SPM-17535 83204561 10410379 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 ADIMAR MARBUN B 9800 JYU 10/07/24

20 09/07/24 SPM-17535 83207788 10411728 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ADIMAR MARBUN B 9800 JYU 10/07/24

21 09/07/24 SPM-17533 83204168 10409799 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 TONI SUHARTO B 9408 JYT 10/07/24

22 08/07/24 SPM-17515 83217697 10415682 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 20 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 10/07/24
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23 08/07/24 SPM-17515 83204549 10410128 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 10/07/24

24 08/07/24 SPM-17515 83217698 10415422 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 15 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 10/07/24

25 10/07/24 SPM-17556 83219122 10415481 INDRAMAYU SINAR AGUNG 10 AJAT JUHARA B 9651 JYU 11/07/24

26 10/07/24 SPM-17556 83219125 10416297 INDRAMAYU SINAR AGUNG 10 AJAT JUHARA B 9651 JYU 11/07/24

27 10/07/24 SPM-17556 83219123 10416330 INDRAMAYU SINAR AGUNG 15 AJAT JUHARA B 9651 JYU 11/07/24

28 10/07/24 SPM-17556 83219124 10416302 INDRAMAYU SINAR AGUNG 10 AJAT JUHARA B 9651 JYU 11/07/24

29 10/07/24 SPM-17556 83219142 10416332 INDRAMAYU SINAR AGUNG 5 AJAT JUHARA B 9651 JYU 11/07/24

30 08/07/24 SPM-17517 83216048 10415098 TEGAL CV SINAR 1 SIDIK SETIADI B 9406 JYT 09/07/24

31 11/07/24 SPM-17592 83211809 10413685 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 7 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 12/07/24

32 11/07/24 SPM-17592 83217866 10415761 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 2 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 12/07/24

33 11/07/24 SPM-17592 83219139 10415793 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 15 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 12/07/24

34 11/07/24 SPM-17592 83219141 10415792 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 15 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 12/07/24

35 11/07/24 SPM-17592 83213454 10414393 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 50 EPIN PIRMANSYAH B 9514 JYT 12/07/24

36 11/07/24 SPM-17596 83211418 10413402 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 40 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 12/07/24

37 11/07/24 SPM-17596 83211417 10413404 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 40 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 12/07/24

38 11/07/24 SPM-17596 83188129 10403902 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 6 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 12/07/24

39 11/07/24 SPM-17596 83211419 10413394 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 40 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 12/07/24

40 11/07/24 SPM-17596 83211421 10413390 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 40 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 12/07/24

41 11/07/24 SPM-17596 83211422 10413317 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 40 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 12/07/24

42 11/07/24 SPM-17596 83211834 10413483 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 6 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 12/07/24

43 11/07/24 SPM-17596 83211838 10413478 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 20 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 12/07/24

44 11/07/24 SPM-17596 83219113 10415445 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 12/07/24

45 11/07/24 SPM-17597 83203791 10409710 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 12/07/24

46 11/07/24 SPM-17598 83208455 10412038 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 12/07/24

47 11/07/24 SPM-17597 83204177 10410054 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 12/07/24

48 11/07/24 SPM-17597 83181946 10400617 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 12/07/24

49 11/07/24 SPM-17597 83215794 10409624 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 12/07/24

50 11/07/24 SPM-17597 83218621 10415873 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 12/07/24

51 11/07/24 SPM-17597 83219111 10415461 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 14 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 12/07/24

52 11/07/24 SPM-17597 83219133 10415444 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 25 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 12/07/24

53 11/07/24 SPM-17597 83219135 10415443 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 25 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 12/07/24

54 11/07/24 SPM-17597 83219146 10416355 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 12/07/24

55 11/07/24 SPM-17598 83219738 10409429 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 12/07/24

56 10/07/24 SPM-17563 83217563 10415616 TEGAL CV SINAR 3 TATANG MULYANA B 9740 JYT 11/07/24

57 10/07/24 SPM-17563 83217564 10415615 TEGAL CV SINAR 20 TATANG MULYANA B 9740 JYT 11/07/24
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58 10/07/24 SPM-17563 83217461 10415578 TEGAL CV SINAR 20 TATANG MULYANA B 9740 JYT 11/07/24

59 10/07/24 SPM-17563 83217459 10415580 TEGAL CV SINAR 5 TATANG MULYANA B 9740 JYT 11/07/24

60 10/07/24 SPM-17563 83217464 10415577 TEGAL CV SINAR 20 TATANG MULYANA B 9740 JYT 11/07/24

61 10/07/24 SPM-17563 83217468 10415573 TEGAL CV SINAR 10 TATANG MULYANA B 9740 JYT 11/07/24

62 10/07/24 SPM-17563 83217560 10415636 TEGAL CV SINAR 1 TATANG MULYANA B 9740 JYT 11/07/24

63 10/07/24 SPM-17563 83217561 10415625 TEGAL CV SINAR 1 TATANG MULYANA B 9740 JYT 11/07/24

64 10/07/24 SPM-17563 83217562 10415617 TEGAL CV SINAR 13 TATANG MULYANA B 9740 JYT 11/07/24

65 10/07/24 SPM-17563 83218618 10415829 TEGAL CV SINAR 6 TATANG MULYANA B 9740 JYT 11/07/24

66 10/07/24 SPM-17563 83217869 10415772 TEGAL CV SINAR 4 TATANG MULYANA B 9740 JYT 11/07/24

67 10/07/24 SPM-17563 83217568 10415657 TEGAL CV SINAR 5 TATANG MULYANA B 9740 JYT 11/07/24

68 10/07/24 SPM-17563 83217862 10415755 TEGAL CV SINAR 20 TATANG MULYANA B 9740 JYT 11/07/24

69 10/07/24 SPM-17563 83217567 10415620 TEGAL CV SINAR 1 TATANG MULYANA B 9740 JYT 11/07/24

70 10/07/24 SPM-17563 83217565 10415614 TEGAL CV SINAR 20 TATANG MULYANA B 9740 JYT 11/07/24

71 10/07/24 SPM-17563 83217566 10415634 TEGAL CV SINAR 1 TATANG MULYANA B 9740 JYT 11/07/24

72 10/07/24 SPM-17563 83217457 10415582 TEGAL CV SINAR 7 TATANG MULYANA B 9740 JYT 11/07/24

73 10/07/24 SPM-17563 83217456 10415583 TEGAL CV SINAR 15 TATANG MULYANA B 9740 JYT 11/07/24

74 10/07/24 SPM-17563 83217455 10415584 TEGAL CV SINAR 4 TATANG MULYANA B 9740 JYT 11/07/24

75 10/07/24 SPM-17557 83218634 10415970 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ANDI JAELANI B 9309 JYT 11/07/24

76 10/07/24 SPM-17557 83219118 10416294 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ANDI JAELANI B 9309 JYT 11/07/24

77 10/07/24 SPM-17557 83217867 10415756 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ANDI JAELANI B 9309 JYT 11/07/24

78 10/07/24 SPM-17557 83218633 10415971 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ANDI JAELANI B 9309 JYT 11/07/24

79 10/07/24 SPM-17557 83218617 10415838 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 4 ANDI JAELANI B 9309 JYT 11/07/24

80 04/07/24 SPM-17473 83216169 10415100 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 05/07/24

81 04/07/24 SPM-17473 83216168 10415101 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 05/07/24

82 04/07/24 SPM-17473 83214351 10414586 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 05/07/24

83 04/07/24 SPM-17473 83204551 10410124 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 05/07/24

84 04/07/24 SPM-17473 83214344 10414479 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 05/07/24

85 04/07/24 SPM-17473 83214345 10414478 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 15 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 05/07/24

86 04/07/24 SPM-17473 83213452 10414405 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 ILHAM WIJAYA B 9245 JYT 05/07/24

87 10/07/24 SPM-17670 83186851 10403077 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 10/07/24

88 10/07/24 SPM-17669 83186662 10402789 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 TONI SUHARTO B 9408 JYT 10/07/24

89 10/07/24 SPM-17668 83184456 10401618 Cirebon PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 15 TONI SUHARTO B 9408 JYT 10/07/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-07-13 19:49:51 Total 1,054
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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